



Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, LiGJIT P.P

ndryshuar dhe amandamentuar ne LPP 05/I-068 dhe 05/L-092

Për vitin Fiskal

2017

[Ne rast te një Autoriteti Publik apo një Ndërmarrje Publike, planifikimi paraprak i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP **60 ditë** para fillimit të vitit fiskal; Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP **jo më vonë se 15 ditë** pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve. Plani i Prokurimit duhet të mbahet **konfidencial** dhe nuk duhet të publikohet]

Data e dërgimit në ZKA	16.01.2017	E rezervuar për AQP-	
Planifikim paraprak		Data e pranimit:	
Planifikim përfundimtar	X	Identifikuesi -	

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	komun aklina	Personi kontaktues:	ABAZ FONIQI
		e-mail-i:	abaz.foniqi@rks-gov.net
Adresa	Objekti I Komunës	Kodi Postar	32000
Qyteti	Klinë	Regjioni	Pejë
Telefoni	038-200-43-715	Faksi	[shëno numrin e faks-it të AK]
email-i	prokurimi_kline@yahoo.com	URL:	[shëno ueb-in e AK]

NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga	Nr. Rend or i proku	Përshkrimi i Kontratës	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqësuar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të
50	1	Furnizim me material higjenik	1.1	Brusha për WC me mbajtës plastike	Copë	50	1.76	88.00	maj
			1.2	Brushë speciale për pastrimin e xhamave	Copë	50	2.93	146.50	
			1.3	Deodorant për fontanën e WC	Copë	100	1.95	195.00	
			1.4	Deodorant për urinar	Copë	60	1.32	79.20	
			1.5	Detergjent për enë për makinën e larjes së enëve (KRYP) 1.5 KG	Pako	5	2.48	12.40	
			1.6	Detergjent rrobash 3 KG	Thesë	30	2.45	73.50	
			1.7	Domestos750 gr.	Copë	100	1.45	145.00	
			1.8	Dorëza higjenike të trasha të mbrojtura nga uji	palë	100	1.25	125.00	
			1.9	Dorëza plastike për një përdorim 100x1	Copë	150	3.55	532.50	
			1.10	Freskues aromatik ajri për zyre	Copë	150	0.92	138.00	
			1.11	Fshisë me fije kashte me bishtë të gjatë	Copë	200	0.79	158.00	
			1.12	Fshisë me fije plastike me bishtë të gjatë	Copë	300	2.91	873.00	
			1.13	Fshisë për pastrimin e pluhurave	Copë	100	1.22	122.00	
			1.14	Gjoker me fije balerine	Copë	60	0.8	48.00	
			1.15	Gjokera me papuqe me material pambuku 100% me bishtë të gjatë	Copë	50	10.86	543.00	
			1.16	Gjokera me shpuzë	Copë	30	1.9	57.00	
			1.17	Gota të plastikës 100x1	Copë	200	0.62	124.00	

1.18	Gërryes gome për dysHEME me bisht 35 cm	Copë	100	1.24	124.00
1.19	Karrocë për pastrim-kapaciteti 24 ltr. Modeli një kovë plastike e fortë Me funksion shtrydhës/ngjeshës	Copë	15	28.74	431.10
1.20	Kokë për gjokera me fije balerinë	Copë	100	1.9	190.00
1.21	Kove plastike 10-15 litrësh	Copë	50	3.17	158.50
1.22	Kove plastike 5-7 litrësh	Copë	50	1.5	75.00
1.23	Kovë për gjoger me shtrydhëse për gjoker me fije balerinë	Copë	60	4	240.00
1.24	Lecka për pastrim nga lëkura e kualitetit të lartë	Copë	60	1.39	83.40
1.25	Lecka për pastrimin e monitorit PC	Copë	60	0.95	57.00
1.26	Leska për pastrim - Trolex 3x1	Copë	300	0.48	144.00
1.27	Letër për duar rreth 220-250 fletë për paketë	Copë	300	1.11	333.00
1.28	Letër toaleti 10x1	Copë	500	0.99	495.00
1.29	Lopatë plastike për mbeturina	Copë	60	0.15	9.00
1.30	Mbulesa të mëdha letre për tavolinë 1X1 m	Copë	100	0.13	13.00
1.31	Pastrues krem për sipërfaqe limon dhe	Copë	50	1.61	80.50
1.32	Pastrues pluhur 500gr	Copë	60	0.45	27.00
1.33	Pastrues për çelik për heqjen e njollat e ujit 500ml	Copë	60	1.99	119.40
1.34	Pastrues për mobile 500ml	Copë	60	1.76	105.60
1.35	Peshkira të vegjël	Copë	300	0.35	105.00
1.36	Pluhur për gëlqere për makinë të rrobave 500GR.	Copë	12	1.8	21.60
1.37	Sapun aromatik i ngurtë për duar 5/1 (5x0.70gr)	Copë	100	0.79	79.00
1.37	Sapun aromatik i ngurtë për WC ose ekuivalent	Copë	200	1.02	204.00
1.39	Shampon për pastrimin e keramikës 1000 ml	Copë	100	0.69	69.00
1.40	Shampon për pastrimin e laminatit 1000 ml	Copë	100	1.19	119.00

1.41	Shamponë për enë 20% aditiv i mirë për lëkurë 1000ml	Copë	50	1.33	66.50
1.42	Shpampon për duar fresh me aromë 1000 ml	Copë	300	0.88	264.00
1.43	Shportë e thjeshtë për zyrë	Copë	100	1.5	150.00
1.44	Shportë për mbeturina e plastikës me kapak	Copë	30	7.34	220.20
1.45	Shportë për zyrë e plastikës me kapak 10 L	Copë	30	2.59	77.70
1.46	Shpuza të vogla kuzhine 10x1	Copë	50	0.5	25.00
1.47	Shpuza të vogla kuzhine e cilësisë së lartë 1x1	Copë	50	0.5	25.00
1.48	Shpuzë gjokeri	Copë	100	0.29	29.00
1.49	Sprej anti-insekte boce 40 ml	Copë	60	1.88	112.80
1.50	Sprej për xhama me pompë 750ml	Copë	200	1.18	236.00
1.51	Tela për enë	Copë	50	0.65	32.50
1.52	Thartinë 1000 ml	Copë	500	0.45	225.00
1.53	Thasë mbeturinash 60KG (10x1)	Copë	200	0.39	78.00
1.54	Thasë mbeturinash 80KG (10x1)	Copë	200	0.39	78.00
1.55	Zbardhues i lëngët - varakin 1000ml	Copë	200	0.84	168.00

Totali **8530.90**

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Nr. Rendor i prokurimeve	Përshkrimi i Kontratës	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimi
36	2	Furnizim me material sportiv	2.1	Top futbollit lëkurë Nr.5-madhesi 68/70 pesha 410-450gr.	Copë	100	17.00	1700.00	qershor
			2.2	Top futbollit gjysmëlëkurë	Copë	100	8.10	810.00	
			2.3	Top futbollit gome	Copë	100	2.80	280.00	
			2.4	Top basketbollit lëkurë Nr.5-madhesi 72/74 pesha 500-540 gr.	Copë	50	15.00	750.00	
			2.5	Top basketbollit gjysmëlëkurë	Copë	100	8.70	870.00	
			2.6	Top basketbollit gome	Copë	100	3.90	390.00	
			2.7	Top hendbollit gjysmëlëkurë	Copë	100	9.00	900.00	
			2.8	Top hendbollit gome	Copë	100	5.00	500.00	

2.9	Top volejbolli lëkurë nr.5-madhesia 65/67 pesha 260/280 gr.	Copë	100	18.70	1870.00
2.10	Top volejbolli gjysmëlëkurë	Copë	100	9.50	950.00
2.11	Top volejbolli plastik	Copë	100	3.70	370.00
2.12	Spirometër nga alumini për matjen e KV të mushkrive me kapacitet 4500 cm ³	Copë	100	10.00	1000.00
2.13	Litar me trashësi Φ10	Copë	100	1.30	130.00
2.14	Toptha me peshë 200gr për hudhje	Copë	100	1.40	140.00
2.15	Matës lartësie nga druri, standard	Copë	100	40.00	4000.00
2.16	Rrathë gjimnastikor, standarde, nga druri	Copë	100	2.00	200.00
2.17	Rrjeta të basketbollit për kosha	Copë	100	1.20	120.00
2.18	Dyshek për ushtrime	Copë	50	50.00	2500.00
2.19	Fanella sportive	Copë	50	3.00	150.00
2.20	Rrjetë volejbolli garuese standarde	Copë	50	12.00	600.00
2.21	Semafor volejbolli i thjeshte	Copë	50	10.00	500.00
2.22	Pipë referimi - amator	Copë	100	0.20	20.00
2.23	Pipë referimi - profesional	Copë	100	1.20	120.00
2.24	Antena volejbolli	Copë	100	10.00	1000.00
2.25	Kupa për shpërblime	Copë	100	12.00	1200.00
2.26	Trenerka sportive – gjysme pambuk	Copë	100	20.00	2000.00
2.27	Trenerka sportive – pambuk	Copë	100	20.00	2000.00
2.28	Fanella komplet per futboll	Palë	100	10.00	1000.00
2.29	Fanella komplet per volejball	Palë	100	12.00	1200.00
2.30	Puma cilësi e shkalles se pare	Palë	70	32.00	2240.00
2.31	Pompa për fryrerjen e topave	Copë	50	2.10	105.00
2.32	Këpucë sportive per gara	Palë	100	20.00	2000.00
2.33	Kaluç me trampoline – derras shtytese	Copë	50	70.00	3500.00
2.34	Hekur gjimnastikor standarde per salla dhe	Copë	50	40.00	2000.00
2.35	Paralelet për meshkuj	Copë	30	100.00	3000.00
2.36	Paralelet për femra	Copë	30	100.00	3000.00
2.37	Dyshek për kaluç	Copë	50	45.00	2250.00
2.38	Shtylla për kërcim së larti - standarde	Copë	50	40.00	2000.00
2.39	Shishe të drunjta	Copë	50	3.00	150.00

			2.40	Kosh të basketbollit (rreth dhe tabela)	Copë	50	50.00	2500.00	
			2.41	Rrjeta të portave të mëdha per futboll te madhe	Copë	20	10.00	200.00	
			2.42	Kronometër standarde mekanike apo elektronike	Copë	20	2.00	40.00	
			2.43	Tavolinë për ping-pong standarde	Copë	20	150.00	3000.00	
			2.44	Reketa për ping-pong te thjeshta	Copë	20	1.50	30.00	
			2.45	Porta për futboll të vogël te hekurta	Copë	20	60.00	1200.00	
			2.46	Porta për futboll të vogël te drurit	Copë	20	40.00	800.00	
Totali								55285.00	
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga	Nr. Rendor i proku	Përshkrimi i Kontratës	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të
36	3	Furnizim me material te shtypur		DËFTESA PËR INKASIM ME UNIREF – A5 ME NUMRACION NCR-ME AMBLEMË TË KOMUNËS KATËR NGJYRESHE – 200 FLETË	Bllok	200	0.1	20.00	dhetor
			3.1	PROCESVERBALE A4 ME AMBLEMË 5 KOPE ME NGJYRA TË NDRYSHME	Bllok	100	1.8	180.00	
			3.2	MEMORANDUME –A4- ME AMBLEMË NË PRAPAVIJË 160 GR LETRA	Fletë	100	0.05	5.00	
			3.3	URDHËR DEPOJE –HYRJE/DALJE NCR-A5 ME NUMRACION	Bllok	100	0.5	50.00	
			3.4	MBËSHTJELLËSE E LENDEVE-DY PALËSHE A4-TË BARDHA	Copë	200	0.3	60.00	
			3.5	KARTON PËR LEXUES NË BIBLIOTEKË-180GR A6	Copë	2000	0.08	160.00	
			3.6	KARTON IDENTIFIKIMI LIBRIT-180GR A6	Copë	2000	0.08	160.00	
			3.7	VIZITKARTA TË PLASTIFIKUARA	Copë	500	0.1	50.00	
			3.8	BEXHA TË PLASTIFIKUARA ME FOTOGRAFI	Copë	500	1	500.00	
			3.9	BEXHA TË PLASTIFIKUARA PA FOTOGRAFI	Copë	500	0.5	250.00	
			3.10	DËFTESA PËR PAGESË DIM.20X9CM NCR DY GJUHËT (SH+S)-DY KOPJE 50X2=100 FLETË	Bllok	50	0.6	30.00	
			3.11	FLETËPAGESA NCR-TRENGJYRËSH-TRI FLETË-DIM.15X15 – 3X50=150 FLETË ME NUMRACION 0001-0050 E NE VAZHDIM	Bllok	50	2	100.00	
			3.12						

				3.13	TIKETA PËR PAJISJE DHE INVENTAR-VETËNGJITËSE-ME NURACION ME TEKST KL-INV-001 DIMENSIONI 4X2 CM	Copë	5000	0.01	50.00
				3.14	MIRËNJOHJE A4 (LETRA TË JETË CILËSI E MIRË)	Copë	500	0.7	350.00
				3.15	FLETORË A5 PËR PLANIN DITOR PËR MËSIMDHËNËS 200 FAQE NGA 100 FLETË	Copë	1000	0.5	500.00

Totali							2465.00	
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------	--

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga)	Nr. Rendori	Përshkrimi i Kontratës	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të
65	4	Furnizim me kurora per te vdekur	4.1	KURORA PER VDEKUR CILESI E LARTE	Cope	50	15	750.00	nar - Dhjet
			4.2	KURORA PER VDEKUR CILESI E MESME	Cope	50	10	500.00	
			4.3	KURORA PER VDEKUR CILESI E THJESHTË	Cope	50	7	350.00	
			4.4	BUQETA LULESH PLASTIKE	Cope	100	2	200.00	
			4.5	SHERBIME VORRIMI	TOTAL	100	230	23000	

			Totali			24800.00	
--	--	--	---------------	--	--	-----------------	--

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Nr. Rendori	Përshkrimi i Kontratës	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
O2/23	5	Furnizim me lëndë për ngrohje të objekteve shkollore	5.1	DRU	M	200	39	7800	gusht
			5.2	THËNGJILL	TON	100	45	4500	
			5.3	NAFTË	LITRA	50000	1	50000	
			5.4	ANTIFRIZ	LITRA	2000	2.5	5000	
			5.5	PELET	TON	200	180	36000	

Totali							#####	
---------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga)	Nr. Rendori	Përshkrimi i Kontratës	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të
--	-------------	------------------------	-------------	-----------	---------------	--------------------------	-----------------	---------------------------------	----------------------------------

36	6	Furnizim me inventarë	6.1	Banka për nxënës	Copë	100	25	2500.00	nar - Dhjet
			6.2	Karrika për nxënës	Copë	300	10	3000.00	
			6.3	Karrika për arsimtarë	Copë	100	10	1000.00	
			6.4	Fotele	Copë	10	30	300.00	
			6.5	Vitrina për zyrën e drejtorëve	Copë	10	80	800.00	
			6.6	Tavolinë për zyrën e drejtorëve	Copë	7	35	245.00	
			6.7	Katedra për mësimdhënës	Copë	20	30	600.00	
			6.8	Tabela për klasë	Copë	30	70	2100.00	
			6.9	Rafte për bibliotekë 0.9x2 (metra)	Copë	100	18	1800.00	
			6.10	Vitrinë për ditarë	Copë	10	200	2000.00	
			6.11	Vitrinë me çels për mësimdhënës	Copë	10	150	1500.00	
			6.12	Vitrina të hekurta me çels dhe rafte	Copë	25	90	2250.00	
			6.13	Tavolinë për kompjuter	Copë	20	20	400.00	
			6.14	Shtretër për fëmijë 1-2 vjeç me dyshek	Copë				
				Shtretër për fëmijë 3-5 vjeç me dyshek	Copë	5	50	250.00	
			6.15	Shtretër për fëmijë 3-5 vjeç me dyshek	Copë	5	50	250.00	
				Shtretër për fëmijë 3-5 vjeç me dyshek	Copë	5	50	250.00	
			6.16	Karrika për nxënës parafillor	Copë	70	10	700.00	
			6.17	Tavolina për nxënës parafillor	Copë	35	20	700.00	
			6.18	Vitrinë për këpucë për parafillor	Copë	10	100	1000.00	
			6.19	Vegla për lojë për parafillorë	Copë	10	100	1000.00	
			6.20	Mjete konkretizimi për parafillor	Copë	50	10	500.00	
			6.21	Invertor 500 Vat	cope	5	400	2000.00	
6.22	bateri - akumulator 100 va	cope	10	100	1000.00				
6.23	Video TV	Copë	2	30	60.00				
		Totali				25955.00			
Totali									
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga	Nr. Rendori	Përshkrimi i Kontratës	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të
30	7	Furnizim me pajisje	7.1	Llaptop	Copë	20	400	8000.00	nar - Dhjet
			7.2	Fotokopjues	Copë	5	450	2250.00	
			7.3	Kompjuter	Copë	10	400	4000.00	
			7.4	Printer	Copë	15	120	1800.00	
			7.5	UPS	Copë	12	40	480.00	

7.6	Projektor	Copë	7	300	2100.00
7.7	Kasetofon	Copë	15	50	750.00
7.8	Korrektor 2400W	Copë	5	35	175.00
7.9	Stufa	Copë	10	160	1600.00
7.10	Makinë thithëse e pluhurit	Copë	5	150	750.00
7.11	Makinë për larjen e enëve	Copë	1	350	350.00
7.12	Makinë për larjen e rrobave	Copë	1	350	350.00
7.13	Makinë për kositje të barit	Copë	5	150	750.00
7.14	Makinë shpuese të murit	Copë	2	100	200.00
7.15	Kamer	Copë	5	100	500.00
7.16	APARATURE PER LABORATOR	TOTAL	1	14000	14000.00
7.17	EKAG	COPE	3	800	2400.00
7.18	OKSIOMETER	COPE	1	300	300.00
7.19	DEFIBILATOR	COPE	1	2500	2500.00
7.20	SHTRATE LEVIZES PER PACIENT	COPE	2	300	600.00
7.21	TUBUSA PER INTUBIM	COPE	10	10	100.00
7.22	TAVOLIN TERMIKE PER POSATE LINDUR	COPE	1	400	400.00
7.23	FURNIZIM ME USB - EXTERN 100 GB	COPE	3	50	150.00
7.24	megafon	cope	1	50	50.00
7.25	FURR FOTOKOPJUESI KONICA MINOLTA BIZHUP C227	COPE	1	200	200.00
7.26	USB KAPACITETI 100 GB	COPE	3	60	180.00
7.27	FURNIZIM ME VIFI CARTEL SHPERNDARESE	COPE	1	25	25.00
7.28	FURNIZIM SD CART RIDER	COPE	3	25	75.00
7.29	FURNIZIM ME CD RIDER- WRITER EXTERNAL	COPE	1	50	50.00
7.30	SD CART 36 GB & 8	COPE	3	100	300.00
7.31	FURNIZIM ME VIDEOBIM- PROJECTOR MINI	COPE	1	200	200.00

Totali

45585.00

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Nr. Rend or i prokurimev	Përshkrimi i Kontratës	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimi
28	8	MATERJAL DEKORIMI	8.1	FURNIZIM ME PLLAKA PLISHI FORMATI A5	KUTI	25	10	250.00	mars

			8.2	FURNIZIM ME TABAK BAKRI - NGJYRE ARI DHE ARGJENTI FIRMATI B2	TABAK	4	25	100.00	mars
			8.3	FURNIZIM ME RROLLNE NGJITASE DY ANESORE KUALITATIVE	RROLLNE	4	15	60.00	mars
			8.4	FURNIZIM ME FOLIJE TRANSPARENTE NGJITASE MATE PER PRINTIM	M2	10	15	150.00	mars
			8.5	FURNIZIM ME MATERJAL PER MBESHTEJELLJE TE KOPETRTINAVE TE FORTA TE LIBRA- FLETORAVE	ROLNE	5	10	50.00	mars
			8.6	KARTONA PER LEXUES LETER 180 GR. FORM A6	COPE	1000	0.08	80.00	mars
			8.7	FURNIZIM ME KARTON IDENTIFIKIMI LETER 240 GR. FORMATI A4	COPE	1000	0.08	80.00	mars
			8.8	MIRENJOHJE - COLOR A4 LETER CILESORE 240 GR	COPE	1000	0.08	80.00	mars
			8.9	MAKINE PER LIDHJE METALIKE SPIRALE a3	COPE	1	50	50.00	mars
			8.10	FURNIZIM ME HEKUR - MAKINERI PER NGJITJE TRANSDPARENTE NE MATERJAL SINTETIK	COPE	1	150	150.00	mars
			8.11	REKLAMA PER OBJEKTE	COPE	10	100	1000.00	mars
			Totale					2050.00	

		MATERJAL I IMET PER MIREMBAJTEJE OBJEKTEVE	Nr. Rendor	artikulli	njesia	Sasia e përafërt Vjetore	cmimi	Vlera	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
20	9		8.1	Bazë për gëlqerosje	liter	100	2.00	200.00	
			8.2	Polikolor	liter	100	3.00	300.00	shkurt
			8.3	Toner (ngjyrë e polikolorit)	cope	100	5.00	500.00	shkurt
			8.4	Tretës	liter	100	1.00	100.00	shkurt
			8.5	Nitrotretës	liter	100	1.00	100.00	shkurt

8.6	Gëlqere	kg	100	1.00	100.00	shkurt
8.7	Përzierse e ngjyrës	cope	100	1.00	100.00	shkurt
8.8	Pomp për gëlqere	cope	50	15.00	750.00	shkurt
8.9	Ngjyrë druri	liter	100	5.00	500.00	shkurt
8.10	Ngjyrë hekuri	liter	100	5.00	500.00	shkurt
8.11	Llak pa ngjyrë	liter	100	5.00	500.00	shkurt
8.12	Fasadex 25/1 për lyerje muri	thes	100	15.00	1500.00	shkurt
8.13	Polisa	COPE	100	15.00	1500.00	shkurt
8.14	Silikon	COPE	100	7.00	700.00	shkurt
8.15	Gaz	liter	100	7.00	700.00	shkurt
8.16	Gips	KG	100	2.00	200.00	shkurt
8.17	Pigment	liter	100	2.00	200.00	shkurt
8.18	Sadolin	liter	100	1.00	100.00	shkurt
8.19	Valak shpuze	COPE	50	5.00	250.00	shkurt
8.20	Valak leshi	COPE	50	5.00	250.00	shkurt
8.21	Valak i vogël	COPE	50	5.00	250.00	shkurt
8.22	Rrjetë për valak	COPE	50	1.00	50.00	shkurt
8.23	Brusha të forta (çetka të forta)	COPE	50	1.00	50.00	shkurt
8.24	Brusha për gëlqere	COPE	50	1.00	50.00	shkurt

8.25	Ngjitës univerzal	COPE	100	2.00	200.00	shkurt
8.26	Glete	COPE	100	2.00	200.00	shkurt
8.27	Krep trake	COPE	100	1.00	100.00	shkurt
8.28	Gozhda 5cm – 12cm	kg	30	2.00	60.00	shkurt
8.29	Shrafa me nitne $\Phi 13$	COPE	1000	0.10	100.00	shkurt
8.30	Shrafa bankash	COPE	1000	0.10	100.00	shkurt
8.31	Brava të thjeshta	COPE	100	5.00	500.00	shkurt
8.32	Cilindër	COPE	100	5.00	500.00	shkurt
8.33	Brava me cilindër	COPE	100	10.00	1000.00	shkurt
8.34	Brava për dyer të metalta	COPE	100	5.00	500.00	shkurt
8.34	Bagllam dere	COPE	100	2.00	200.00	shkurt
8.36	Bagllam për dritare	COPE	100	2.00	200.00	shkurt
8.37	Bagllam për dyer të metalta	COPE	100	2.00	200.00	shkurt
8.38	Dorëza të dritareve 1 kaheshe	pale	100	5.00	500.00	shkurt
8.39	Dorëza të dritareve 2 kaheshe	pale	100	2.00	200.00	shkurt
8.40	Shtek monofaz	COPE	100	2.00	200.00	shkurt
8.41	Ndërprerës	COPE	100	2.00	200.00	shkurt
8.42	Poça elektrik	COPE	1000	3.00	3000.00	shkurt
8.43	Letër gërrithëse	meter	50	1.00	50.00	shkurt
8.44	Dry	cope	500	5.00	2500.00	shkurt
8.45	Gyp 5/4 PVC	meter	100	5.00	500.00	shkurt
8.46	Llavabo	cope	100	10.00	1000.00	shkurt
8.47	Kroje	cope	100	7.00	700.00	shkurt
8.48	Dorëza pune	pale	100	1.00	100.00	shkurt
8.49	Teshlicë	cope	50	5.00	250.00	shkurt

			8.50	Dana	cope	50	5.00	250.00	shkurt	
			8.52	Qynga 1m	cope	50	5.00	250.00	shkurt	
			8.53	Keramikë	m2	100	10.00	1000.00	shkurt	
			8.54	Ngjitës keramike	kg	100	5.00	500.00	shkurt	
			8.56	Rrotulla për fleks	cope	50	2.00	100.00	shkurt	
			8.57	Elektroda 1.5 mm	cope	100	15.00	1500.00	shkurt	
			8.58	Prerëse për xhama	cope	10	2.00	20.00	shkurt	
			8.59	Sopatë	cope	10	5.00	50.00	shkurt	
			8.60	Kazma	cope	5	8.00	40.00	shkurt	
			8.61	Pasqyrë për banjo	cope	20	10.00	200.00	shkurt	
			8.63	Linelium	m2	100	5.00	500.00	shkurt	
			8.64	Ngjitës për linelium	kg	100	2.00	200.00	shkurt	
			8.65	Parket	m2	100	10.00	1000.00	shkurt	
			8.66	Llak për parket	liter	100	5.00	500.00	shkurt	
			8.70	Shporta për mbeturina të thjeshta plastike	cope	100	5.00	500.00	shkurt	
			8.71	Kanta plastike 10 lit.	cope	100	5.00	500.00	shkurt	
			8.72	Najllon	kg	100	5.00	500.00	shkurt	
			8.80	Tel lidhës	kg	100	1.00	100.00	shkurt	
			8.86	kaqavida	cope	5	2.00	10.00	shkurt	
			Totali						30230.00	

produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Rend or i prokurimev	Përshkrimi i Kontratës	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
			5.1	RROBA VERE KOMPLET	PARE	30	150	4500	QERSHOR
17	10	UNIFORMA	5.2	RROBA DIMRI KOMPLET	PARE	30	150	4500	
			5.3	KEPUCE	PARE	60	30	1800	

			5.4	XHEMPERA	COPE	60	15	900
			5.5	KMISHA	COPE	60	10	600
			5.6	JAKNE VERE	COPE	30	20	600
			5.7	JAKNE DIMRI	COPE	30	30	900
Totali								13800.00

		Materjal medicinal sanitar	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të
33	11		1	Urea reagens 1000 ml	litra	36	15.00	540.00	
			2	Kreatinin reagens 1000 ml	litra	30	1.00	30.00	
			3	Holesterol 500 ml	litra	30	25.00	750.00	
			4	Trigliceride 500 ml	litra	30	41.00	1230.00	
			5	Regens per sysmex Kx-21 N-diluent	Lit.	1400	1.80	2520.00	
			6	Regens per sysmex -cymet)	Lit.	100	9.99	999.00	
			7	Monoveta -biokimi 7.5 ml	litra	25	0.09	2.25	
			8	Monoveta-hematologji 2.7 ml	litra	28	0.09	2.52	
			9	Kiveta	copë	3600	0.08	288.00	
			10	Xhama mbulues	copë	36	0.02	0.72	
			11	Xhama per urine (mikroskopik)	copë	10	0.03	0.30	
			12	Traka per urine	copë	36	0.12	4.32	
			13	Gota për urine	copë	28	0.14	3.92	
			14	Pipeta per Se - qelqit (plastic)	copë	30	0.12	3.60	
			15	100 ml	litra	30	3.00	90.00	
			16	Tyrk 100 ml	litra	3	0.09	0.27	
			17	Jod 1 % 100 ml	litra	15	2.00	30.00	
			18	Furqe per larjen e epruvetave	copë	60	0.50	30.00	

		Materjal medicinal sanitar	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëzuar Vjetore	Çmimi për Njësi	vlera e parashikuar e kontratës	parashiku ar e fillimit të prokurimit
33	12		1	Uji I destiluar	litra	1500	0.10	150.00	
			2	Alcool	litra	600	5.00	3000.00	
			3	Shiringa steril 2 ml	copë	7000	0.03	210.00	
			4	Shiringa 5 ml	copë	7000	0.04	280.00	
			5	Shiringa 10 ml	copë	7000	0.05	350.00	
			6	Gjilpera shpuese 23 g	copë	4500	0.02	90.00	
			7	Gjilpera shpuese 21 g	copë	7000	0.02	140.00	
			8	Gaza sterile 1 m x1	copë	300	0.50	150.00	
			9	Gaza jo sterile 100 m.	copë	50	17.00	850.00	
			10	Vatë (pambuk) 1 kg	copë	70	5.00	350.00	
			11	Shpatulla te drurit ose plastic	copë	30000	0.02	600.00	
			12	Leokoplast	copë	450	0.50	225.00	
			13	Sol gluxosae 5 %-500 ml	copë	1500	0.65	975.00	
			14	Sol gluxosae 10 % 500 ml	copë	150	0.65	97.50	
			15	Sol.NACL 0.9 % 500 ml	copë	1500	0.65	975.00	
			16	Sol ringer 500 ml	copë	1500	0.65	975.00	
			17	Apaurin amp	copë	1500	0.20	300.00	
			18	Qese letre per barera	copë	15000	0.01	150.00	
			19	Gel per UZ ultarzë	copë	70	0.60	42.00	
			20	Dorza josterile	copë	7000	0.05	350.00	
			21	Dorza sterile	copë	7000	0.09	630.00	
			22	Qarqafa per otomana	copë	150	0.50	75.00	
			23	Akineton amp	copë	700	0.10	70.00	
			24	Adrenalin 1/1000	copë	700	0.17	119.00	
			25	Aminophylin amp 10 ml	copë	1500	0.30	450.00	
			26	Bivacyn	copë	400	1.00	400.00	

		60		copě	1500	0.45	675.00	
		61	Ranital 10 mg amp.	copě	1500	0.02	30.00	
		62	Famoten 20 mg tab	copě	7000	0.02	140.00	
		63	Glueophage 850 mg tab	copě	7000	0.03	210.00	
		64	Aspirin 100 mg	copě	1500	0.05	75.00	
		65	Ciproflxaacin 0.5mg tab	copě	3000	0.05	150.00	
		66	Diklofen supp. 100 mg	copě	4000	0.02	80.00	
		67	Carbomazetin tab.	copě	700	0.15	105.00	
		68	Fasha 8x4	copě	700	0.02	14.00	
		69	Salbutamol tab.	copě	7000	0.10	700.00	
		70	Salbutamol aerosol sir	copě	2000	0.10	200.00	
		71	Pracetamol sir.	copě	2000	0.10	200.00	
		72	Amoxilin sir	copě	1500	0.10	150.00	
		73	Sir.bactrim	copě	700	0.10	70.00	
		74	Sir ventolin	copě	400	0.10	40.00	
		75	Supp.paracetamol 100 mg	copě	450	0.10	45.00	
		76	Supp.paracetamol 200 ml	copě	150	0.10	15.00	
		77	Sir vermoz	copě	700	0.10	70.00	
		78	Sir ferohel	copě	700	0.01	7.00	
		79	Presolol 100 mg tab	copě	300	0.05	15.00	
		80	Tab .atenolol	copě	300	0.05	15.00	
		81	Tab monizol 20 mg`	copě	150	0.05	7.50	
		82	Tab trental 400 mg tab	copě	1500	0.10	150.00	
		83	Amp.trenatn amp	copě	3000	0.02	60.00	
		84	Tab eritomicyn tab 0.5	copě	7000	0.05	350.00	
		85	Enalapril 10 mg tab.	copě	200	0.20	40.00	
		86	Lopril –H 10 mg	copě	300	2.90	870.00	
		87	Traka te EKG-SCHILER-At 1	copě	600	0.90	540.00	
		88	CAT-GUT-CHROMIC	copě	300	0.90	270.00	
		89	CAT-GUT-PLant	copě	700	0.32	224.00	
		90	Tulip 40 mg tab.	copě	150	2.00	300.00	
		91	Traka per CTG (FC-1400)	copě	600	0.07	42.00	
Totali					31710.50			

		Materjal ndertimor	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëruar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
28	13		1	BLLOKA	COPE	3000	0.55	1650.00	
			2	BLLOKA OXHAKU	COPE	100	1	100.00	
			3	CIMENTO	KG	3000	0.1	300.00	
			4	GELQERE	KG	1000	0.13	130.00	
			5	ARMATURE Ø12 MM	KG	1500	0.8	1200.00	
			6	ARMATURE Ø6 MM	KG	1000	0.8	800.00	
			7	TULLA TE PJEKURA	COPE	500	0.2	100.00	
			8	TJEGULLA	COPE	1000	0.45	450.00	
			9	KAPAK PER KULEM	COPE	100	2	200.00	
			10	DERE DRURI 130/205	COPE	30	150	4500.00	
			11	DERE DRURI 90/205	COPE	30	130	3900.00	
			12	DERE DRURI 80/205	COPE	30	120	3600.00	
			13	LISTELLA 3CMX5CMX400CM	M	1000	0.35	350.00	
			14	TRAJE DRURI 10/12	M3	10	260	2600.00	
			15	TRAJE DRURI 12/14	M3	10	280	2800.00	
			16	DRRASA 10 CMX1.8CMX400 CM	M3	10	180	1800.00	
			17	DRRASA 10 CMX2.20CMX400 CM	M3	10	120	1200.00	
			18	DRITARE DRURI 80/140	COPE	30	30	900.00	
			19	DRITARE DRURI 140/140	COPE	30	20	600.00	
			20	DRITARE DRURI 60/60	COPE	20	50	1000.00	
			21	ZHAVOR I TRASHE 16-32	M3	1000	15	15000.00	
			22	RERE PER SUVATIM	M3	500	20	10000.00	
			23	TRIGER	METER	100	2.5	250.00	
			24	MONTA	COPE	1000	0.15	150.00	

		25	LESH XHAMI	COPE	100	10	1000.00	
		26	LETER E ZEZE	TUBE	100	6	600.00	
		27	BITUMEN	KG	50	6	300.00	
		28	ORMAN ELEKTRIKE	COPE	10	5	50.00	
		29	SIRURESA ELEKTRIKE – KOMPLETE 1/6	KOMPLTI	50	5	250.00	
		30	ORE ELEKTRIKE MONOFAZOR	COPE	10	70	700.00	
		31	ORE ELEKTRIKE TRE FAZOR	COPE	10	100	1000.00	
		32	KABELL ELEKTRIKE PRODY 3X1.5 MM	M	100	0.87	87.00	
		33	KABELL ELEKTRIKE PRODY 3X2.5 MM	M	100	1.5	150.00	
		34	KABELL ELEKTRIKE PRODY 5X6 MM	M	100	1.8	180.00	
		Totali					49902.00	

MATERJAL PER SHTRUARJE TE RRUGEVE			Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të
			1	RERE FRAKSION 0-31.5	M3	2000	13.00	26000.00	
			2	RRAFSHIM DHE NGJESHJE	M3	2000	3.00	6000.00	
								32000.00	

		Totali				433711.14	
--	--	---------------	--	--	--	------------------	--

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e	Nr. Rendor i	Artikulli	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
--------------------------------------	--------------	-----------	---------------------------------	---

para nga	proku			
93	1	Material për mirëmbajtje dhe renovime të vogla të shkollave	30000.00	Janar - Dhjetor
93	3	MIREMBAJTJA E AUTOMJETEVE	30000.00	MAJ
93	4	MIREMBAJTJA E RADIOLIDHJEVE	5000.00	MARS
93	5	SERVISIM MIREMBAJTJE E PAISJEVE T.I.	20000.00	MAJ
93	6	MIREMBAJTJA VERORE E RRUGEVE	20000.00	PRILL
93	7	MIREMBAJTJA E QYTETIT	50000.00	MAJ
93	8	SHENJIZIMI I RRUGEVE	20000.00	PRILL
93	9	SERVISIM I APARATEVE LABORATORIKE	2000.00	PRILL
93	10	HARTAT ZONALE	50000.00	SHKURT
93	11	ZHVILLUES PER RO	20000.00	KORRIK
93	12	HARTIMI I PLANIT LOKAL TE VEPRIMIT NE MJEDIS 2017-2021	20000.00	MARS
93	13	RREGULLIMI I NDRIQIMIT NE TEATER	500.00	SHKURT
93	14	RENOVIMI I DRITAREVE DHE VENTILIMIT TE SALLES SE ARKIVIT	3000.00	MARS
93	15	RIPARIMI I TAVOLINES OVALE NE ZYRE TE KRYETARIT	2000.00	MARS
93	16	SIGURIMI I TELEFONISE MOBILE	20000.00	SHKURT
93	17	HEQJA E MBETURINAVE PARA ZYRES GJENDJES CIVILE GRABANICE	2000.00	MARS
93	18	SERVISIMI I TAVOLINAVE STOMATOLOGJIKE	1700.00	MARS
93	19	SERVISIMI I APARATEVE LABORATORIKE	2400.00	MARS
93	20	SHERBIME SIGURIM I OBJEKTEVE	30000.00	QERSHOR
93	21	AKTIVITETE PER FESTIVALIN I KENDOJME LIRISE	20000.00	MAJ
93	22	ORGANIZIM I FESTAVE KOMBETARE	10000.00	Janar - Dhjetor
93	23	AKTIVITETE TRADICIONALE	8000.00	Janar - Dhjetor
93	24	TURNIRE DHE AKTIVITETE SPORTIVE	2000.00	Janar - Dhjetor
93	25	FUSHATE VETEDIJESUESE E E TE RINJEVE	1000.00	Janar - Dhjetor
93	26	EDUKIM JO FORMAL PER TE RINJE	3000.00	Janar - Dhjetor
93	27	SHERBIME INTERNETI NE SHKOLLA	15000.00	QERSHOR
94	28	TRANSPORTI I NXENESEVE NE ENEVOJE	15000.00	MAJ
Totali			402600.00	

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Nr. Rendi i prokurimeve	Përshkrimi i Kontratës	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
45	1	ASFALTIMI I RRUGES LOKALE - QESKOVE-KEPUZ	100000.00	MARS
45	2	KANALIZIMI JASHANICE	100000.00	MARS
45	3	ASFALTIMI I RRUGES JASHANICE	150000.00	MARS
45	4	ASFALTIMI I RRUGES DEIQ	80000.00	MARS
45	5	KANALIZIMI NE FSHATIN GJURGJEVIK I VOGEL	60000.00	MARS
45	6	ASFALTIMI I RRUGEVE NE QYTET	60000.00	
45	7	ZGJERIMI DHE SIGURIMI I RRUGES MBI HEKURUDHE LAGJA DUKAGJINI	10000.00	
45	8	DEPERTIMI I RRUGES REGJIONALE PER KALI TE UJRAVE ATMOSFERIK NE FSHATIN RADULLOVC	7000.00	
45	9	NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL SIQEVE - SHTARICE	70000.00	
45	10	NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL NE LAGJE TE QYTETIT	50000.00	
45	11	ASFALTIMI I RRUGES POGRAGJE	180000.00	
45	12	DEMONTIMI I URES SE HEKURIT GRABANICE DHE MONTIMI I SAJ NE UJMIR DHE SHTARICE	20000.00	
45	13	ASFALTIMI I RRUGES SHTUPEL -LAGJA BAKAJA	60000.00	
45	14	NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL NE CARAVIK -LAGJA RUDAJ	20000.00	
45	15	ASFALTIMI I RRUGES LOKALE CARAVIK	40000.00	
45	16	ASFALTIMI I RRUGES LOKALE DOLLOVE	50000.00	
45	17	ASFALTIMI IRRUGEVE LOKALE VOLLJAK	50000.00	
45	18	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE UJMIR	50000.00	
45	19	NDERTIMI I FUSHAVE NDIMESE DHE RRETHOJAT E STADIUMIT	50000.00	MAJ

45	20	NDERTIMI I TEATRIT VEROR	3000.00	
45	21	NDERTIMI I ZYRES SE GJENDJES CIVILE NE GLLAREVE DHE UJMIR	20000.00	
45	22	INSTALIMI I UJIT DHE KANALIZIMIT NE TRI AMBULANTA	3000.00	
45	23	NGJYROSJA E 6 AMBULANTAVE	3000.00	
45	24	MEREMETIM I LEHTE I QENDRES PER PUNE SOCIALE	2000.00	
	25	Furnizimi dhe montimi I dyerve dhe dritareve në shkolla	16850.00	
	26	Rregullimi I ullukëve në shkolla	2550.00	
	27	Furnizim me zhavor për oborre të shkollave	1500.00	
	28	Mbjellja e drunjëve dekorativ dhe gjelbrimi I oborrit të shkollave	4500.00	
	29	Rregullimi i hyrjeve te shkollave me kubeza	2500.00	
	30	Rregullimi I toaleteve kanalizimit dhe gropa septike në shkolla	12500.00	
	31	Renovimi i depove për lëndë djgëse	1000.00	
	32	Ndërtimi i depove për lëndë djgëse	4000.00	
	33	Riparimi i rrethojave të shkollave	5500.00	
	34	Hapja e dy puseve për furnizim me ujë të pijshëm	4000.00	
	35	Furnizimi dhe montimi I roletave të thjeshta në shkolla	2500.00	
	36	Rregullimi i hapësirave për lojëra me parafillor	1000.00	
	37	Furnizimi dhe montimi i shkollave me kamera	4000.00	
	38	Renovimi i fushave sportive	1000.00	
	39	Instalimi i rrufepritësave në shkolla	3000.00	
	40	Lyerja e objekteve shkollore	2500.00	
	41	Ndarja e klasave, renovime të mureve dhe renovimi i dysHEMEVE në shkolla	12100.00	
	42	Renovimi I kulmit të sallës së edukatës fizike në Gjimnaz	1000.00	qershor-gusht
	43	Rregullimi i rretit elektrik dhe ndërimi i prizave nëpër klasa	1000.00	

	44	Rregullimi i oxhakëve në shkolla	1000.00	
	45	RENOVIMI I IBJEKTIT TE GJIMNAZIT LUIGJ GURAKUQI	50000.00	mars-shtator
	46	Furnizimi dhe montimi i dy shporetëve me pelet për nxemjen qendrore në sallën e Ed.fizike në shkollat e mesme	4000.00	
	47	NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES ZLLAKUQAN RADULLOVC	35000.00	PRILL
	48	NDERTIMI I KANALIT PER UJITJE GRABANICE - ZAJM DOLLOVE	35000.00	PRILL
	49	NDERTIMI I KANALIT PER UJITJE STUP - KRUSHEVE E MADHE	39000.00	PRILL
	50	INSTALIMI I UJIT NE 3 AMBULANTA	1700.00	
	51	NGJYROSJA E AMBULANTAVE	3000.00	
	52	MEREMETIM I QENDRES PER PUNE SOCIALE	5000.00	
	53	VAZHDIMI I OBJEKTIT TE ZJARREFIKESEVE	20000.00	
	54	Renovimi i kulmit të sallës së edukatës fizike në Gjimnaz	10000.00	QERSHOR
	55	Punimi i ulseve nga druri me profila metalik në Gjimnaz	7000.00	QERSHOR
	56	RREGULLIMI I SHTERTEVE TE LUMENJEVE	210000.00	QERSHOT
		Totali	1741700.00	

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Nr. Rendor i prokurimeve	Përshkrimi i Kontratës	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
93	1	PROJEKTE EKZEKUTIVE ZBATUESE	15,000.00	SHKURT
93	2	PROJEKTE TE VOGLA SIPAS NEVOJAVE	5,000.00	SHKURT

		Totali	20,000
--	--	---------------	---------------

II.5) PARTNERITET PUBLIKO PRIVAT				
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Nr. Rendor i prokurimeve	Përshkrimi i Kontratës	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
45	1			
1	45	NDERTIMI I OBJEKTIT BANESOR AFARIST	PPP	SHKURT
2	93	DHENJE ME QERA E BIFESE SE KOMUNES	PPP	SHKURT
3	93	DHENJE ME QERA E TREGUT TE GJELBERT	PPP	SHKURT
4	93	DHENJE ME SHFRYTEZIM E PARKUT TE GJUEJARISE	PPP	SHKURT
		Totali		

GRAND Totali	2598011
---------------------	----------------

P.S : NE PROJEKTET QE NUK KANE AFATET KOHORE PER FILLIM TE PROCURAVE JANE ATO TE CILAT NUK JANE TE NDARA MJETET BUXHETORE - INICIMI I TYRE DO TE MVARET NGA SIGURIMI I MJETEVE ME RISHIKIM





